
JL ,r SERVIZIO 

SANITARIO 

REGIONALE tì AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

CATANZARO 

Dipartimento Tu�la deJ/a Sa!IJ� 
e Polttiche Sanitritie 

UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA 

REGIONE CALABRIA 

Rif. lnt. N del .•..•...•..•.....••• Aff. Gen. n§.5-"Q.t .. de1)fW,/2f!Y, 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

N. 5+.35 del _1_8_N_ Dv_ , 2_ 02_ 1 _ 

Aggiudicazione definitiva alla ditta NOVO NORDISK S.P.A.: Trattativa diretta sul Mepa- Acquisto 
di 20.000 aghi NOVOFINE AUTOCOVER la Casa Circondariale di Siano T.D. n. 1884161 - Cig: 
Z9A33BDA9C 

Il Direttore dell'UOC PEGL attesta la legittimltà formale e sostanziale nonché la regolarità tecnica, documentale e procedura de/la 
presente determina 

IL OIRITTORE DELL'U.0.C. GREF 

• Attesta che lii spesa di C. scaturente dalla presente proposta è imputata al conto del 
bilancio economico preventivo 2021, che presenta la necessaria copertura finanziaria, cosl come si evince dalla verifica 
delle disponibilità presenti sul suddetto conto alla data odierna. 

• Attesta che la presente proposta non comporta spesa né altri oneri a carico del bilancio aziendale. 

li. cos-t» i/a!.t2;1' {2Ec;.l8,tU 7ò A'.. J(:ck..3;v t o l,,c<. �c"ètl ,JlOJ;'o 
l>òl-<..i4 \'"""ii,. � p� �c.,_, U,U,',r7 • Or'r77M<lv.A Gc,,l.ll'eì(f',w'r6 

•-�1�w,o 
a,GATO 

· a Simon,UO 

ILC0LLABOI INISTRATIVO 



Il DIRIGENTE DELL'U.O. PEGL 
dott. Nicola Voci 

RICHIAMATE le deliberazioni aziendali n. 403 de! 4/6/2015 e n. 653 del 10/10/2016 concernenti le procedure ed i criteri per la 
formazione delle decisioni aziendali; 

PREMESSO: 

• che con nota, acquisita agh atti, Prot. n. 77194 del 11.06.2021, il Direttore de!l'U.0. di Farmacia Distrenuale di Catanzaro, 
richiedeva l'acquisto di 20.000 aghi NOVOFINE AUTOCOVER occorrenti alla Casa Circondariale di Catanzaro, per un fabbisogno 
annuale. 

che per evadere la suddetta richiesta, è stata predisposta sul MEPA la Trattativa Diretta n. 1884161, ai sensi dell'art. 36 
comma 2, lett. A) del D.lgv. n. 50/2016, con Importo fissato a base d'asta pari ad ( 4.100,00 oltre IVA; 

che i1 RUP nella predisposizione degli atti di gara e di ogni attiviti consequenziale si è avvalso della collaborazione del 
dipendente Saverio Sestito, ai fini dell'incentivo di cui all'art. 113 del D.Lgv 50/2016; 

che li termine per la presentazione dell'offerta era previsto per le ore 18,00 del giorno 3.11.2021; 

nel termine perentorio sopra indicato, si procedeva ad effeuuare telematicamente, sul portale MEPA, rapertura della busta 
per la verifica della documentazione amministrativa presentata dall'operatore economico, che risultava regolare; 

si procedeva, successivamente all'apertura della busta contenente l'offerta economica, dalla quale si evinceva che la NOVO 
NORDISK 5.p.a. aveva presentato rofferta di ( 4.018,00 oltre IVA come per legge; 

RILEVATO che l'offerta presentata dalla ditta risulta regolare In quanto il prezzo offerto è inferiore a quello fissato a base d'asta; 

RICHIAMATE: 
- Le deliberazioni aziendali n. 403 del 04.06.2015 e n. 653 del 10.10.2016 concernente la procedura ed I criteri per la formazione 
delle decisioni aziendali; 
- La deliberazione del Commissario Straordinario n. 672 del 12.08.2015 ad oggetto Happrovazlane del Regolamento generale di 
organizzazione e funzionomento del/'ASP di CatanzaroH, cosi come modificato ed Integrato con la Deliberazione n. 726 del 
7.11.2016; 
La deliberazione del Direttore Generale n. 660 del 19.07.2018 avente ad oggetto: "oporovazìone del Regolamento generale di 
organizzazione e /unzfonomento dell'ASP di Catanzaro�. Modifiche ed integrazioni alla delibera n. 726 del 7.11.2016; 

VISTA La nota prot. n. 117419 del 17/10/2019 per oggetto: "Deliberazione n. 1001 del 09/10/2019. Atto di indirizzo in 
materia di documentazione Antlmafla.N 

Visto l'art. 95 del D.Lgs 50/2016; 

Visto t'art. 36, c. 2 ren A) D.Lgs. 50/2016 e smi; 

Vista la Legge 136/2010; 

Sulla base dell'istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento; 

DETERMINA 

Per le motivazioni e considerazioni di cui in premessa e che qui si Intendono integralmente ripetute e confermate: 

Di AUTORIZZARE ED AGGIUDICARE m via definitiva la TO n. 1884161 alla ditta NOVO NORDl5K S.p.a. • P.lva 01260981004 · con 
sede in Via Elio Vittorini 129 Roma per racauisto di 20.000 aghi NOVOFINE AUTOCOVER per la Casa Circondariale di Siano, per 
un importo complessivo, di C 4.018,00 più IVA al 22%, per un importo complessivo totale di€ 4.901,96 da Imputare sul Conto 
Economico n. 5.01.01.01.15 del relativo bilancio 2021; 

Di IMPUTARE sul competente conto economico del bilancio 202lil costo degli incentivi di cui all'art. 113 del D.Lgs S0/2016 e 
smi. come da tabelle allegata, costituente parte integrante della presente; 

! 
Di DARE ATTO che, l'acquisto d1 cui alla presente verrà effettuato nelle more delle verifiche previste dal D.lgs n.159/2011 e 
della delibera della Commirnone Prefettizia n. 1001 del 09/10/2019. con 11 vincolo della condizione risolutiva espressa prevista 
dall'art 92, comma 3, del O.lgs n.159/2011, nonché dell'esecuzione anticipata del contratto in caso di esigenze di urgenza ed 
indifferibili1à; 

DI DARE ATTO che alla presente procedura è stato assegnato dall'ANAC 11 C1G Z9A336DA9C ed 11 fornitore ha assunto tutti gli 
oneri di cui alla Legge N.136/2010 e smi,_ai fini della traccìatnlìtà dei flussi finanziari; 



• 

• 

DI TRASMETTERE la presente determina, per il seguito di competenza, all'Ufficio Liquidazione Fatture; 

Di 
o;�ATTO 

che è stato nominato In qualità di OEC, il Direttore dell'U.O. di Farmarn Distrettuale di Catanzaro incaricato di 
accertare, a sensi delrart. 4 comma 2 e comma 6 della t. 231/2002, la conformità della fornitura; 

DI DISPORRE che, ad avvenuta consegna, l'attestazione di regolare esecuzione della fornitura dovrà essere trasmessa 
all'Ufficio liquidazione Fatture, al fine di consentire l'adozione del prowedimento di liquidazione; 

DI DISPORRE a carico dell'U.O. A.A. G.G. e Assicurazioni, la pubblicazione del presente all'Albo Pretorio dell'ASP e, a cura 
dell'U.0. PEGL sul sito "Sezione Amministrazione Trasparente/ Sezione Bandi e Gare" ai sensi dell'art. 1 comma 32 della Legge 
N. 190/2012 e dell'art. 31 del D.Lgs n. 97/2016 nonché sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei rrasporti ai sensi del 
D.Lgs. N. 50/2016 e smi. 

li Re��;;i�;t de / "v--".:o Facc 
rocedimento 

I IL--J' 
Il Dirigente s,6 /4c. 

( Dott._y{�.c�iL 



� "' � o . o > a. �- "' o o , • � • o 
" s· • 

� • • -o 
,; il 

�� 
('") =� =� t<1 -<CC. - 3 "' "" s· ..., 

� • - - •· "" 
� - ('") 

;,. 
-o ..., o 
" o " ;; · o • - ,; , "' � e • "' fi o' "' 

$F' 
3 I:" • - i;;' � ('") 

f.2 . o • ;,. 

"' �� 
OQ N OQ 

� • - ,, �g • o . z og; > t<1 o' Zc o 
-o 01· " :;;: g o o e· g. 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

